
KŘÍŽOVKA O CENY 81

❑ ❑ ❑

NEDĚLE 19.2.

6.00 Raníček
6.05 Atlas zvířat
6.30 Babar a Baduova dobrodružství
6.50 Nick a Perry
7.05 Garfieldova show III
7.20 Novinky z přírody
7.30 Studio Kamarád                        
9.00 Československý filmový 

týdeník 1967                      čb
9.10 Hledání ztraceného času: 

Všechny prezidentovy vozy 
9.30 Alpské lyžování: MS 2017 

Švýcarsko       
Přímý přenos 1. kola slalomu mužů 
ze Svatého Mořice

11.25 Nedej se
12.20 Chcete mě?                           
12.45 Kočka není pes

Bojácný Axík a protivná Jampie
13.20 Sváteční slovo geologa a

spisovatele Václava Cílka 
13.25 Křesťanský magazín
13.50 Uchem jehly
14.20 Cesty víry: Chaim znamená život
14.45 Heydrich - konečné řešení 

Ticho, které neléčí
15.15 Velká vlastenecká válka: Plán

Barbarossa 
Ruský dokumentární cyklus

16.05 Na cestě po argentinské Saltě
S J. Bartoškou a M. Donutilem po Saltě,
hlavním městě stejnojmenné argentinské
provincie ležící na úpatí And a sahající
do jejich nitra až k chilské hranici, do
výše kolem šesti tisíc metrů nad mořem

16.30 Jak vytvořit planetu (1/2)
Dokument BBC

17.35 Národní klenoty II
Luhačovice - Brána moravského ráje

18.00 Ztraceni v Česku: Katastrofa 
Premiéra dokumentárního seriálu o 
lidech, kteří se snaží znovu normálně
žít. 

18.45 Večerníček   Byla jednou koťata  
18.55 Zapomenuté výpravy: Expedice

Dudh-Kosi 
Souboj vodáků s dravou řekou v 
peřejích pod Everestem (2005). 

19.20 Zajímavosti z regionů
19.50 Zprávy v českém znakovém jazyce
20.00 Střelec

John Wayne jako nepřemožitelný 
pistolník, pronásledovaný vlastní 
slávou. Americký western (1976). 

21.45 Přelet nad kukaččím hnízdem  
Slavný snímek režiséra Miloše Formana,
oceněný pěti Oscary. Jack Nicholson 
v roli muže, který se nechce za žádnou
cenu vzdát rozhodování o svém životě.
Americký film (1975).

23.55 Jak najít lásku přes internet
Dokument BBC

0.45 Dr. No
Britský film (1962). 

2.35 Doping a trest
3.00 Hranice dokořán - Rozmówki
3.25 Babylon
3.50 Návraty k divočině
4.20 Starosta
4.35 Sabotáž
5.05 Modrá krev: Sternbergové

film
Přelet nad kukaččím... 21.45

Firma

DRDLÍK
Josef

Tel.: 602 831 949 • www.s t recha- je -hra . cz

Šindel dřevěný štípaný, ručně opracovaný
pořízem na střechy roubených chalup  a památkově
chráněných objektů.
Šindel plastový - věrná kopie dřevěného 
štípaného šindele, zhotovená z recyklovaného plastu

ZÁRUKA NA PLASTOVOU KRYTINU 30 LET

VÝROBA A MONTÁŽ DŘEVĚNÉHO, ŠTÍPANÉHO ŠINDELE

ŠINDELOVÉ STŘECHY
Stavba - obchod Veletrh „STŘECHY PRAHA“

stánek č. 326 v hale 3

Vy
lu

‰t
ûn

ou
 k

fiíÏ
ov

ku
 za

‰l
et

e 
na

 a
dr

es
u 

vy
da

va
te

le
 v

iz 
st

r. 
3 

ne
bo

 e
-m

ai
le

m
na

 k
riz

ov
ky

@
un

ifo
rm

.c
z 

do
 3

.3
.2

01
7.

 S
lo

so
vá

ní
 p

ro
bû

hn
e 

6.
3.

20
17

 !

V
Y

H
R

A
JT

E 
 1

 X
 K

N
IH

U

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:21  Stránka 81


